Datum Romae hac die 23 Aprilis 1703.

Loco  Sigilli.

R. Card. Imperiali Praefectus.
Jo. Vallemanno Secret.

(Et ita reperitur in Regesto autographo Sacrae Congregationis super Disciplina Regular. sub die 23 Aprilis, f. 231).

1713. — 153. Franciscus Maria Benedetti.

Die 6 Septembris 1713 per litt. pat. conceduntur P. Francisco Mariae Benedetti de Assisio nunc Magistro Musices, camerae in Sacro Conventu prius habitatae a q.m P. M. Vitali. (*Reg. Ord. f. 100*).

An. 1715. die 10 Junii dispensatum fuit cum P. Francisco Maria Benedetti Sacerdote de Assisio Magistro Musices in

Cappella Sacri Conventus, ut possit acceptari in Patrem Conventus praedicti non obstante quod attigerit aetatem 32 annor. dumtaxat, dummodo tamen cetera omnia requisita possideat. (*Reg. Ord. f. 354*).

An. 1715. die 10 Julii per litt. pat. confirmatus fuit in Patrem Sacri Conventus P. Franciscus Maria Benedetti de Assisio Magister Musices annorum circiter quadraginta (sed f. 354 dictus est annorum 32), et qui audit Confessiones saecularium (ante annum et amplius approbatus ab Episcopo), ut supra. (*Reg. Ord. p. 1371*). [Forse con tanta agevolezza si sperava tenerlo fisso in quel Santuario; ma inutilmente, perchè] die 24 Martii 1716 per litteram familiarem deputatus fuit Magister Musices in nostro Conventu Taurinensi P. Benedetti de Assisio. (*Reg. Ord. p. 472*) per litt. patentes de more institutus ac deputatus fuit Magister Musices nostrae Sacrae Assisiensis Basilicae Pater Benedetti. (*Reg. fol. 80*).

Die 12 Julii 1741 permissum atque concessum est P. Francisco Mariae Benedetti de Assisio Magistro Musices Sacrae Cappellae, ut juxta Rescriptum SS.mi D. N. Benedicti PP. XIV feliciter regnantis, appartementum, seu camerae sitae supra cameras dictas de la Provincia ex suis elemosinis aedificatae, post mortem ejusdem addictae censeantur, et assignatae perpetuo remaneant Magistro Musices pro tempore existenti, et ideo P. S. R.ma facultate SS.mi utens ita omnino servari, atque mandari decrevit, (*Reg. f. 18, An. 1744*). — P. Franciscus Maria Benedetti Prov. S. Francisci 24 annorum curriculo functus est munere Magistri Musices in Sacra Cappella Assisien., ac in pluribus Cathedralibus Pedemontis, quo tempore plurima opera musicalia magno audientium plausu composuit, cujus gratia Diffinitorium Generale ipsum declaravit Discretum perpetuum. (*Ex Actis Congregat. Generalis*).

1716. — 154. Andreas Antonius Novara.

Die 24 Martii 1716 per litteram familiarem deputatus fuit Magister Musices Sacrae Basilicae Assisiensis Pater de Navarra (sic) per modum provisionis. (*Reg. Ord. p. 472*).

Die 6 Maij 1716 expeditae fuerunt litterae patentes, quibus instituitur fuit Magister Musices P. Andreas Antonius Novara ex Provincia Bononiae pro Cappella Sacri Conventus Assisii cum solitis honoribus, et oneribus. (*Reg. p. 497*).

1717. — 155. Joseph Damiani.

Die 24 Novembr. per litt. pat. institutus fuit Magister Musicae Sacri Conventus nostri Assisii P. Joseph Damiani a S. Marino Sacerdos. (*Reg. Ord.*).

1725. — 156. Franciscus Maria Zuccàri.

Die 24 Novembris 1725 per litt. pat. deputatus fuit in Magistrum Musices nostrae Sacr. Assisiensis Basilicae P. Bacc, Franciscus Maria Zuccàri. (*Reg. Ord. f. 24*). In Cap. Gen. 1741 Musicae Praefectus Fr. Franciscus Antonius Zuccàri de Assisio. (*Ex Actis*).

— 157. Jo. Baptista Martini.

Die 3 Decembris 1725 per litt. pat. in forma Fr. Jo. Baptista Martini institutus, deputatus, ac declaratus fuit Magister Musices Conventus nostri S. Francisci Civitatis Bononiae. (*Reg. Ord. f. 93*). Die 28 Julii 1779 confirmatur particulare privilegium Altaris privilegiati privati P. Jo. Baptistae Martini celeberrimo Musices Magistro, qui ex indulto Benedicti PP. XIV illud decenter in propriis cubiculis erexit. (*Reg. Ord. 78*).

Sub die 3 Augusti 1784 (*in Regesto fol. 11*). Omnium bonorum luctu e vivis eripitur P. M. Jo. Baptista Martini Bononien., qui primum post Imperii Rom. excidium ausus est Musices Artis universam Historiam ab origine expendere, et difficillimis temporibus ad nos usque deducere. Immensum opus, ac pene impossibile nedum aetate hominum primaeva fabulisque contaminata, quam monumentorum, ac veterum Scriptorum inopia. Congessit tamen ea, quae potuit, multaue alia conguessisset, nisi mors virum sanctitate morum, et doctrina insignem eripuisset. Musicam sacram theatralibus, prophanisque modis contaminatam gravitate Dorica, ac Phrygia purgavit. (Sequitur postea:)

— 158. Franciscus Antonius Vallotti. — Zuccàri — Masi.

Superioribus annis obierunt P. Vallotti Patavinae Ecclesiae nostrae moderator musices, et P. Zuccàri Assisiensis; et P. M. Masi Romanae. Quot funera artis et Ordinis. (*Ibidem.*).

1741. — 159. Jo. Andreas Valentini.

Magister Fr. Jo. Andreas Valentini de Assisio humiliter exposuit, se per 10 annos Magistri Musices munus exercuisse; rogavitque ut dispensaretur a debito typis mandandi nonnullas musicales compositiones ob gradum Paternitatis Provinciae consequendum, promittens eam summam pecuniae, quae pro impressione hujusmodi compositionum esset necessariam, in beneficium Religionis impendere. Ven. Definitorium vivae vocis oraculo rescripsit. Lectum. *Capit. General.* [Risposta giusta ad una strampalata richiesta.] (*Ex Actis*).

1747. — 160. Claudius Maria Riva.

23 Decembris 1747. P. Claudius Maria Riva de Mariliano Magister Musices in Ecclesia SS. XII Apostolorum Romae declaratur Filius Conventus (*Reg. Ord. f. 48*). In Capitulo Generali 1753. Praefectus Musices Fr. Claudius Riva de Mariano. (*Ex Actis.*)

1750. — 161. Cornelius Lange.

Adm. Rev. P. M. Cornelius Lange Confrater noster amantissimus, emeritus duorum cursuum Philosophiae, et unius anni Moralium Lector, insignis Organista, et Musices Magister an. 1750 die 27 Maji in suo nativo Conventu hoc Agriensi mortuus, in Ecclesia ejusdem tumulatus requiescit in pace (*Monum. Hungar. in Arch. Ord.*).

1753. — 162. Gualbertus Zimmermann.

Die 2 Aprilis 1753, instituitur litterisque patentibus declaratur Magister Musices P. Gualbertus Zimmermann ex Provincia Bohemiae et Conventus Oppoliensis. (*Reg. Ord. f. 235*).

Die 19 Januarii cum in Provincia Poloniae extremum diem clauserit P. Gualbertus Zimmermann Conventus Bitomiensis Prov. Silesiae, qui per plurimos annos erat addictus Episcopo Cracovien., apud quem etiam morabatur in officio Magistri Capellae ejusdem etc. (*Reg. Ord. sub die 21 Mart. 1759 pag. 564*).

— 163. Felix Antonius Masi.

23 Julii 1753. Paternitas Sua R.ma facultate a Sacra Congregatione Episcoporum et Regularium sibi concessa graves ob causas indulset P. Mag. Masi Cantori Pontificiae Cappellae, ut in Ecclesiis publice canere possit his conditionibus, videlicet ut in Ecclesiis tantum; ut non transeat in exemplum; atque ut ita canere impedimentum non sit eidem P. Magistro ad munera proprii status religiosi obeunda, et obedientiam petat a Superiore. (*Reg. Ord. p. 30*).

In Capitulo Generali 1765. Praefectus Musices Magister Fr. Felix Antonius Masi de Florentia; (*ex Actis*: et iterum an. 1771 *ex Actis.*)

1762. — 164. Augustinus Ricci.

Mense Junio 1762 instituitur Moderator, et Magister Musices Patriarchalis Basilicae Sacr. Assisien. Conventus P. Augustinus Ricci Prov. Januae. (*Reg. Org.*).

1766. — 165. *Hiacynthus Romagnani*.

Die 9 Maja 1766 obedientiales litterae de more collocationis in Sacro Conventu dantur in munere Magistri Musices P. *Hiacyntho Romagnano Provinciae Taurini*. (*Reg. Ord.*)

1767. — 166. *Aloysius Albanesi*.

Die 22 Maji 1767. P. *Aloysio Albanesi* dantur pat. litterae, quibus instituitur *Magister Musices*. (*Reg. Ord. Erat Prov. Neapol.*)

— 167. *Aloysius Antonius Sabbatini*.

Die 28 Novembris 1767. P. Bacc. *Aloysio Antonio Sabbatini* Magistro Musices in oppido *Marini* conceditur ex Sacr. Congr. decreto, ut attento defectu *Conventus nostri Ordinis* in oppido praedicto, morari possit apud PP. *Augustinenses* cum onere se praesentandi quolibet bimestri *Guardiano viciniori*, et *Provinciali* in actu visitationis. (*Reg. Ord.*)